ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 мая 2013 года № 22 - ВП

О создании комиссии по комплектованию воспитанников СП
«Детский сад «Умка»» ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево

В соответствии с «Положением о порядке комплектования воспитанников
государственных  общеобразовательных  учреждений  Самарской  области,
реализующих  основную  общеобразовательную  программу  дошкольного
образования»,  находящихся  в  ведении  Министерства  образования  и  науки
Самарской  области  №  67  от  28.02.212г.  и  «Положения  о  комиссии  по
комплектованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по комплектованию детей в СП «Детский сад «Умка»» в
количестве шести человек в следующем составе: Председатель комиссии:
Гайнанова В.Р - директор ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево.
Члены комиссии:
Алексеева О.В. - ст.воспитатель СП «Детский сад «Умка»» ГБОУ СОШ №1
города Похвистнево; Акимова Н. К. - представитель СВУ;
Яшнева Е.А.  - медсестра СП «Детский сад «Умка»» ГБОУ СОШ №1 города
Похвистнево;
Худякова Е.А. - родительница ребенка, находящегося в очереди на зачисление в
СП «Детский сад «Умка»» ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево;
Сабутина Ю.Ю. - родительница ребенка, находящегося в    очереди на
зачисление в СП «Детский сад «Умка»» ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево.
1.Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о комиссии по
комплектованию воспитанников».
2.Заседание  комиссии  по  комплектованию  воспитанников  состоится  7  июня
2013г.  в  14.00.  Дополнительное  комплектование  проводить  в  течение
календарного года по мере высвобождения мест.
З.Ст.воспитателю Алексеевой О.В. осуществлять еженедельно прием родителей
по вопросу комплектования учреждения воспитанниками по понедельникам с
14.00 до 17.00
4.Контроль исполнения приказа возложить на ст.воспитателя СП «Детский сад
«Умка»» ГБОУ СОШ№1города Похвистнево
Алексееву  О.В.
Директор ГБОУ СОШ № 1
города Похвистнево
С приказом ознакомлены:

\\

 В.Р.Гайнанова